
Objaśnienia  
do zarządzenia Nr 367/09 

 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski  
z dnia  29 września 2009 r. 

w sprawie dokonania zmian w budŜecie miasta na 2009 r.  
 

           Zmiany dotyczą: 
 
1)  zwiększenia planu dochodów o kwotę 832 zł, w tym: 

a) Dz. 852 rozdział 85213 § 2010 o kwotę 316 zł - dotacje celowe otrzymane z 
budŜetu państwa na realizację zadań bieŜących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami w dziale Pomoc 
społeczna, dec. PUW FB.II.MC.3011-261/09, 

b)  Dz. 852 rozdział 85213 § 2030 o kwotę 516 zł - dotacje celowe otrzymane z 
budŜetu państwa na realizację własnych zadań bieŜących gmin (związków gmin) w 
dziale Pomoc społeczna, dec. PUW FB.II.MC.3011-261/09, 

2) zwiększenia planu wydatków o kwotę 6.312 zł, w tym: 

a) Dz. 700 rozdział 70005 § 6050 o kwotę 3.500 zł – wydatki inwestycyjne jednostek 
budŜetowych, zwiększenie środków własnych na zadanie pn. „Przebudowa budynku 
socjalnego przy ul. Rejonowej 6 w Bielsku Podlaskim” – środki z rezerwy ogólnej, 

b)  Dz. 801 rozdział 80101 § 4170 o kwotę 1.500 zł – wynagrodzenia bezosobowe w 
Szkole Podstawowej Nr 5 (przesunięcie srodków między paragrafami), 

c)  Dz. 801 rozdział 80110 § 4300 o kwotę 480 zł – zakup usług pozostałych w 
Zespole Szkół im. A.Mickiewicza z przeznaczeniem na opłacenie transportu 
wyjazdu do Warszawy delegacji gimnazjum na finałową prezentację programu 
„Przywróćmy pamięć” (środki z rezerwy celowej na wydatki bieŜące w oświacie), 

d)  Dz. 852 rozdział 85213 § 4130 o kwotę 832 zł – składki na ubezpieczenia 
zdrowotne w dziale Pomoc społeczna – środki z dotacji celowej, z tego: 

-  zadania zlecone w kwocie 316 zł,  

-  zadania własne dotowane w kwocie 516 zł, 

3) zmniejszenia planu wydatków o kwotę 5.480 zł, w tym: 

a) Dz. 758 rozdział 75818 § 4810 o kwotę 3.980 zł - zmniejszenie rezerw, z tego: 

-  zmniejszenie rezerwy ogólnej o kwotę 3.500 zł, 

-  zmniejszenie rezerwy celowej na wydatki bieŜące  w oświacie o kwotę 480 zł, 

b)  801 rozdział 80101 § 4270 o kwotę 1.500 zł – zakup usług remontowych w Szkole 
Podstawowej Nr 5 (przesunięcie środków między paragrafami). 

 

BURMISTRZ M IASTA 

/-/ Eugeniusz Berezowiec 

 


